
Zarządzenie Nr 645/2020 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 

 
Na podstawie art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.  z 2020 

r. poz. 1320, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3, § 7 ust. 1 i ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 598/2019 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego 
Zarządzeniem Nr 621/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  
14 lutego 2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam co następuje: 

 
§  1 

Wprowadzam Regulamin wyboru przedstawiciela pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Przedstawiciel pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa jest 
wybierany w celu współdziałania z Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
w przypadkach wymaganych przepisami prawa.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
  

Kierownik 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

Agnieszka Miesikowska 
 

 
 

      


